
事  務  連  絡 

令和６年２月２２日 

 セミナー参加者 各位 

                    (一社)鹿児島県産業資源循環協会 

                          事  務  局 

 

2/26 リサイクル推進セミナーの会場変更について(ご案内) 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会の事業運営につきましては、平素よりご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、お申込みいただきました標記セミナーにつきまして、会場変更（「1 階

エトワール」 → 2 階「開聞の間））となりましたので、ご案内申し上げます。 

直前のご連絡で恐れ入りますが、ご確認くださいますようよろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

 

日 時：令和６年２月２６日（月） １３：３０～１５：３０ 

 

会 場：鹿児島サンロイヤルホテル １階「エトワール」 ２階「開聞の間」 

鹿児島市与次郎１－８－１０ TEL：０９９－２５３－２０２０ 

 

講 師：太陽光パネルリユース・リサイクル協会  事務局長 細田 雅士 氏 

    「太陽光パネルのリユース・リサイクルの現状と課題」 

 

定 員：現地参加５０名＋WEB 参加 

 

CP D S：現地参加の方のみ２ユニット（１０１－２ ２ユニット）の対象と 

なります。WEB 参加の方は、CPDS の対象外となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】  

 (一社)鹿児島県産業資源循環協会 西山  

 電  話：０９９－２２２－０２３０  

 Ｆ Ａ Ｘ：０９９－２２２－３５３３  

 Ｅメール：eco@kagoshima-sanpai.or.jp 


